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NOTE DE PRE-EMISSION
ETAT DU BENIN : EMISSION DE BONS DU TRESOR N° BJ/15/03

ETAT DU BENIN

Montants en Milliards FCFA

Nombre réalisé en 2015

Volume réalisé en 2015

Remboursements effectués

Volume Net

Montant des intéréts

Emissions a venir en 2015

Volume restant a émettre en 2015

UMOA

Montants en Milliards FCFA

Nombre réalisé en 2015

Volume réalisé en 2015

Remboursements effectués

Volume Net

Montant des intéréts

Emissions a venir en 2015

Volume restant a émettre en 2015

*BT = Bons du Trésor
**OT = Obligations du Trésor
***CUMUL hors Euro bond

Wsur douze (12) mois glissants

Date d'adjudication :

Date de valeur :

Type d'adjudication :
Maturité :

Echéance :

Montant mis en adjudication :

13/05/15
15/05/15
Taux multiples
728 jours
11/05/2017
30 milliards

o C'est la derniére opération a court terme du Bénin sur le

trimestre en cours.

o Elle intervient 10 jours avant I'échéance de bons du Trésor d'un

montant total de 21 milliards.

6,3%

6,3%
61%
5,9%
5,8%

5,7%
S7% 6%
5,5%
5:3% 5,2%
5,1%
4,9%
4,7%
4,5%

a SN a BJ ML

15/4/14 21/5/14 24/6/14 10/7/14 15/9/14 18/9/14 23/10/14 12/1/15 27/1/15 10/3/15 12/3/15 14/4/15 17/4/15

6,1%

5,5%
52% 53%
51%
I 4,9%
SN BJ c SN ML SN

6,2%

G8

5,2%

B

7,00%

6,50%

6,00%

5,50%

5,00%

4,50%

*Syndication

5,56%
5,19%
18-févr.-15 17-avr.-15
lan 2ans

6,50% 6,57%
31-oct-11 18-mars-15
5ans* 7ans

6,00%

14-sept.-08
10ans

40
u I

May-15 Jun-15

6

Jul-15

Montants
(milliards)

Proposés 1411,76

Rejetés 38,24
Max 2,7500%
Taux

Moyen Pondéré

2,5625%

06/05/15  |SN - 5,5% - 3 ans - 07.mai. 18 98,6% 99,3%
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